
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА «НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА № 200  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.В. ГОРБАТОВА» 

(МБОУ «Начальная школа № 200 имени А.В. Горбатова») 

 

ПРИКАЗ 

 

02.07.2025                                                                                                         № 17 - ЛСУ 

 

г.УЛЬЯНОВСК 

 

О приеме на обучение по основной образовательной программе начального общего 

образования 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, Правилами 

приема в МБОУ «Начальная школа № 200 имени А.В. Горбатова» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Принять с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной программе начального 

общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся: 

 73401/СЗ/25040141401 

 73401/СЗ/25040132992 

 73401/СЗ/250401730 

 73401/СЗ/25040113904 

 73401/СЗ/2504017878 

 73401/СЗ/2504016806 

 73401/СЗ/25040133508 

 73401/СЗ/2504017930 

 73401/СЗ/250401703 

 73401/СЗ/2504016897 

 73401/СЗ/2504015825 

 73401/СЗ/2504013970 

 73401/СЗ/250417448 

 73401/СЗ/25040111363 

 73401/СЗ/2504016959 

 73401/СЗ/25040111728 

 73401/СЗ/250407306 

 73401/СЗ/2504012123 

 73401/СЗ/2504011133 

 73401/СЗ/2504018895 

 73401/СЗ/2504012542 

 73401/СЗ/250415501 

 73401/СЗ/25040133223 

 73401/СЗ/2504012007 

 73401/СЗ/25040111620 

 73401/СЗ/250415404 

 73401/СЗ/2504017627 

 73401/СЗ/25040138246 

 73401/СЗ/2504011222 

 73401/СЗ/250401265 

 



2. Секретарю Идрисовой Н.М.: 

 сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего 

приказа,  

 под подпись ознакомить с настоящим приказом работников, указанных в нем, в 

срок до 03.07.2025. 

3. Ответственному за прием детей в МБОУ «Начальная школа № 200 имени А.В. 

Горбатова» заместителю директора по ИКТ Загайнову А.А. 

 ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа, в том числе 

посредством федеральной государственной информационной системы «Единый 

портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – ЕПГУ); 

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных 

мест в 1-х классах на информационном стенде, официальном сайте МБОУ 

«Начальная школа № 200 имени А.В. Горбатова», а также в ЕПГУ. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Начальная школа № 200  

имени А.В. Горбатова»                                                                                          Т.Н.Требухова 

 

 

 

 

 


		2025-07-03T09:33:53+0400
	Требухова Тамара Николаевна




